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Kotouttamisen rakenneuudistusta valmistelevan poikkihallinnollisen työryhmän 
nimeäminen
TRE:7881/00.01.05/2021

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kansainvälisen osaamisen palveluiden johtaja Mari Taverne, puh. 040 801 
2686, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Kotouttamisen rakenneuudistusta valmistelevaan poikkihallinnolliseen 
työryhmään nimetään seuraavat elinvoiman ja kilpailukyvyn (eki), 
sosiaali- ja terveyspalvelujen (sote) sekä sivistyspalvelujen (sipa) 
palvelualueiden edustajat:

Mari Taverne, kansainvälisen osaamisen palveluiden johtaja, eki
/työllisyys- ja kasvupalvelut, puheenjohtaja
Regina Saari, työllisyysjohtaja, eki/työllisyys- ja kasvupalvelut
Kristiina Teiss, koulutuspäällikkö, Tredu, eki/ammatillinen koulutus
Anne Erkinheimo-Kyllönen, kehittämispäällikkö, Tredu, eki
/ammatillinen koulutus
Anna Korhonen, projektipäällikkö, Tredu, eki/ammatillinen koulutus
Niina Peltonen, rehtori, Tampereen aikuislukio, eki/lukiokoulutus
Tuija Leppäharju, apulaisrehtori, Hatanpään lukio, eki/lukiokoulutus
Heini Lehtokannas, projektipäällikkö, sote/aikuissosiaalityö
Elina Perkiö, kehittäjäsosiaalityöntekijä, sote/aikuissosiaalityö
Anna Pekkarinen, palvelupäällikkö, sote/aikuissosiaalityö
Tanja Airaksinen (varalla), palvelupäällikkö, sote/päihde- ja 
maahanmuuttajapalvelut
Leena Vekara, hoitotyön päällikkö, sote/lapset, nuoret ja perheet
Terhi Huttunen, palvelupäällikkö, sote/lapset, nuoret ja perheet
Ulla-Riitta Mutikainen, perheneuvolan johtaja, Tipotie, sote/lapset, 
nuoret ja perheet
Ulla-Maija Ojalammi, kasvatus- ja opetuspäällikkö, sipa/perusopetus
Elli Rasimus, varhaiskasvatusjohtaja, sipa/varhaiskasvatus ja 
esiopetus
Jukka Etu-Seppälä, nuorisopalvelujohtaja, sipa/liikunta ja nuoriso 
Anne Keskitalo, johtava museolehtori, sipa/kulttuuri.

Työryhmä voi tarvittaessa kutsua asiantuntijoita kuultavaksi.

Perustelut
Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtaja Teppo Rantanen:

Työ- ja elinkeinoministeriö valmistelee kotouttamisen rakenneuudistusta 
osana hyvinvointialueiden ja TE-palvelu 2024 -rakenneuudistuksia. Laki 
kotoutumisen edistämisestä tulee ensi vuoden aikana uudistumaan ja 
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siinä määritellään myös kuntien/kaupunkien vastuut ja rooli uudelleen 
suhteessa hyvinvointialueisiin ja muihin viranomaisiin.

Lakiesitys tulee lausuntokierrokselle keväällä 2022 ja eduskunnan 
käsittelyyn syksyllä 2022. Uudistus koskettaa poikkihallinnollisesti 
Tampereen kaupungin palvelualueista sivistys- ja kulttuuripalveluja, 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palveluja ja sosiaali- ja terveyspalveluja. Tiedot 
uudistuksesta perustuvat Valtionneuvoston selontekoon kotoutumisen 
edistämisen uudistamistarpeista, ja valmistelutyön edetessä työ- ja 
elinkeinoministeriössä myös lopulliset linjaukset tulevat vahvistumaan.

Tampereen kaupunki perustaa poikkihallinnollisen työryhmän 
valmistelemaan uudistuksen tuomia muutoksia. Poikkihallinnollisen työn 
on tarkoitus alkaa marraskuussa 2021 ja jatkua niin pitkään kuin 
työryhmän työskentely katsotaan tarpeelliseksi.

Työryhmän tavoitteena on

Mallintaa poikkihallinnollinen kotouttamista tukeva ja ohjaava 
rakenne Tampereen kaupungille huomioiden hyvinvointialueen 
yhdyspinnan. Mallissa huomioidaan sekä työvoiman ulkopuoliset 
että työhön suuntaavat asiakkaat.
Kuvata keskeisimmät kotoutumisaikaisten asiakkaiden palvelupolut 
kaupungin ja hyvinvointialueen palveluissa huomioiden myös 
valmisteilla olevan TE-palvelu-uudistuksen ja tulevan 
järjestämisvastuualueen yhdenvertaisuusvaatimukset palvelujen 
järjestämisessä.
Varmistaa ettei kotoutujien / kuntalaisten palveluissa tule katkoksia 
siirtymävaiheessa.
Valmistella suunnitelma SOTE-yhdyspinnasta kaupungin ja 
hyvinvointialueen kotouttavien palveluiden välille huomioiden myös 
valmisteilla olevan TE-palvelu-uudistuksen ja tulevan 
järjestämisvastuualueen yhdenvertaisuusvaatimukset palvelujen 
järjestämisessä.
Toteuttaa muutos hallitusti osana SOTE-siirto ja toiminnan 
jatkuvuus -osatoteutuksia.
Tarkastella kuntarajat ylittäviä palvelujen järjestämismalleja, jotka 
kytkeytyvät TE-palvelu-uudistukseen ja hyvinvointialueisiin.

Kotouttamisen rakenneuudistuksen valmistelun pääkoordinaatiosta 
vastaa Tampereen kaupungin kansainvälisen osaamisen palveluiden 
johtaja ja hän toimii poikkihallinnollisen työryhmän puheenjohtajana. 
Varapuheenjohtaja valitaan ensimmäisessä kokouksessa. Työryhmä voi 
tarvittaessa kutsua asiantuntijoita kuultavaksi. 

Hallintosäännön 36 § 8)-kohdan mukaisesti konsernijohtaja päättää 
viranhaltijatyöryhmistä, jotka käsittelevät kahta tai useampaa 
konserniyksikköä, palvelualuetta tai liikelaitosta.

Tiedoksi
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Nimetyt, Teppo Rantanen, Tuula Mikkonen

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä www.tampere.fi 14.12.2021

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti 13.12.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta

Tampere
13.12.2021

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 145

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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